



Prefeitura Municipal de Cabreúva

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 58 - Processo nº 3559

Ao(s) 13 dia(s) do mês de Junho do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Carlos Augusto Mascarenhas de Vasconcellos do(a) Prefeitura Municipal de Cabreúva, inscrito no CNPJ sob o nº 46.634.432/0001-55, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

AIRMED LTDA	23.637.718/0001-99
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES	34.412.925/0001-61
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA EPP	47.063.094/0001-01
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21
Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP	16.366.888/0001-10
DOCTORMED COMERCIAL LTDA	30.322.475/0001-65
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	71.505.564/0001-24
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45
ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22
SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS	28.820.255/0001-

LOTE 1 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote**Item nº 1** - Objeto: ANESTESICO LOCAL INJETAVEL CLORIDRATO DE ARTICAINA

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 190,72 Valor Final:R\$ 76.288,00 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: ANESTESICO INJETAVEL LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAINA

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 112,60 Valor Final:R\$ 45.040,00 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: ANESTESICO LOCAL INJETAVEL CLORIDRATO DE PRILOCAIN

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 123,56 Valor Final:R\$ 24.712,00 Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: ANESTESICO TOPICO GEL COM SABOR (20% BENZOCAINA)

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 9,33 Valor Final:R\$ 1.866,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 147.906,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AIRMED LTDA	23.637.718/0001-99	R\$ 223.014,00	R\$ 147.906,00	Sem Marca	Não
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES	34.412.925/0001-61	R\$ 212.194,00	R\$ 155.708,00	Sem Marca	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 240.142,00	R\$ 181.838,00	Sem Marca	Não
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 209.988,00	R\$ 209.988,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 5 - Objeto: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL ESTERIL BISELADA, TAM

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 43,78	Valor Final:R\$ 13.134,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 6 - Objeto: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL, ESTERIL 30G, CURTA, B

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 41,96	Valor Final:R\$ 12.588,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 7 - Objeto: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL ESTERIL 27G, LONGA, BI

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 43,78	Valor Final:R\$ 8.756,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 8 - Objeto: SUGADOR CIRURGICO PLASTICO ATOXICO COLETOR DE OSSO

Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 34,05	Valor Final:R\$ 17.025,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 9 - Objeto: FIO SUTURA POLIPROPILENO 4.0 AGULHA 1/2.

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 83,39	Valor Final:R\$ 16.678,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 10 - Objeto: FIO SUTURA REABSORVIVEL N. 4-0 AGULHA 1,5.

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 201,52	Valor Final:R\$ 12.091,20	Marca/Modelo:
----------------	---------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 11 - Objeto: FIO SUTURA DE NYLON MONO FILAMENTO 4-0

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 48,64	Valor Final:R\$ 9.728,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 12 - Objeto: LAMINA DESC. PARA BISTURI N. 11

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 29,48	Valor Final:R\$ 1.474,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 13 - Objeto: LAMINA DE BISTURI N.12

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 29,48 Valor Final:R\$ 1.474,00 Marca/Modelo:

Item nº 14 - Objeto: LAMINA DESC. PARA BISTURI N. 15

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 29,48 Valor Final:R\$ 1.474,00 Marca/Modelo:

Item nº 15 - Objeto: ESPONJA HEMOSTATICA, OBTIDA DE GELATINA LIOFILIZAD

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 66,02 Valor Final:R\$ 3.301,00 Marca/Modelo:

Item nº 16 - Objeto: CIMENTO CIRURGICO PO E LIQUIDO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 38,22 Valor Final:R\$ 1.911,00 Marca/Modelo:

Item nº 17 - Objeto: POSICIONADOR PARA RX AUTOCLAVAVEL ADULTO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 79,91 Valor Final:R\$ 3.196,40 Marca/Modelo:

Item nº 18 - Objeto: POSICIONADOR PARA RX AUTOCLAVAVEL INFANTIL

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 79,91 Valor Final:R\$ 3.196,40 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 106.027,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 157.170,00	R\$ 106.027,00	Sem Marca	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 158.985,90	R\$ 107.562,43	Sem Marca	Não
Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP	16.366.888/0001-10	R\$ 139.925,80	R\$ 139.925,80	Sem Marca	Sim
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 158.247,90	R\$ 158.247,90	Sem Marca	Sim
DOCTORMED COMERCIAL LTDA	30.322.475/0001-65	R\$ 158.247,90	R\$ 158.247,90	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
V P - MEDICAMENTOS - LTDA	73.318.693/0001-39	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 19 - Objeto: ENVELOPE ESTERILIZACAO AUTO SELANTE 9X26 C/100 UNI

Quantidade: 800	Preço unitário:R\$ 24,62	Valor Final:R\$ 19.696,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 20 - Objeto: ENVELOPE ESTERILIZACAO AUTO SELANTE 15X30 C/100 UN

Quantidade: 800	Preço unitário:R\$ 64,80	Valor Final:R\$ 51.840,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 21 - Objeto: ENVELOPE ESTERILIZACAO AUTO SELANTE 7X26 C/100 UNI

Quantidade: 800	Preço unitário:R\$ 19,80	Valor Final:R\$ 15.840,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 22 - Objeto: ENVELOPE ESTERILIZACAO AUTO SELANTE 55X130 C/200 U

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 14,18	Valor Final:R\$ 2.836,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 23 - Objeto: ENVELOPE ESTERILIZACAO AUTO SELANTE 250X410 C/100

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 218,00	Valor Final:R\$ 43.600,00	Marca/Modelo:
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 24 - Objeto: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19X30 CM

Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 6,24	Valor Final:R\$ 2.496,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 25 - Objeto: SELADORA CONTROLE DE TEMPERATURA ANALOGICO POR TER

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 1.580,00	Valor Final:R\$ 47.400,00	Marca/Modelo:
----------------	-----------------------------	---------------------------	---------------

Valor Global (final):R\$ 183.708,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 272.253,20	R\$ 183.708,00	Sem Marca	Sim
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 270.670,00	R\$ 270.670,00	Sem Marca	Sim
DOCTORMED COMERCIAL LTDA	30.322.475/0001-65	R\$ 272.253,20	R\$ 272.253,20	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	71.505.564/0001-24	R\$ 266.242,30	R\$ 176.468,49	Sem Marca	Não
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA EPP	47.063.094/0001-01	R\$ 538.000,00	R\$ 176.468,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Revogado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 26 - Objeto: BROCA CIRURGICA DE ALTA ROTACAO MOD ZEKRYA 28MM

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Item nº 27 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 103

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 28 - Objeto: BROCA CONICA INVERTIDA DIAMANTADA N. 1032 EM ACO

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 29 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1033

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 30 - Objeto: BROCA CONICA INVERTIDA DIAMANTADA N. 1034 EM ACO

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 31 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1035

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 32 - Objeto: BROCA CONICA INVERTIDA DIAMANTADA N. 1042 EM ACO

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 33 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1043

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 34 - Objeto: BROCA CONICA INVERTIDA DIAMANTADA N. 1044 EM ACO

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 35 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1045

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 36 - Objeto: BROCA ESFERICA DIAMANTADA N. 1011 EM ACO INOXIDAVE

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 37 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N. 1012

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 38 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1013

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 39 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1014

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 40 - Objeto: BROCA DIAMANTADA ESFERICA N. 1014 HASTE LONGA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 41 - Objeto: BROCA ESFERICA DIAMANTADA N. 1015 EM ACO INOXIDAVE

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 42 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1016

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 43 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1019

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 44 - Objeto: BROCA DIAMANTADA 1016 HL

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 45 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1019 HL

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 46 - Objeto: BROCA DIAMANTADA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO EM AC

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 47 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1090

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 48 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1091

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 49 - Objeto: BROCA DIAMANTADA CILINDRICA N. 1092

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 50 - Objeto: BROCA DIAMANTADA CILINDRICA N. 1093

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 51 - Objeto: BROCA CILINDRICA DIAMANTADA N. 1094 EM ACO INOXIDA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 52 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1093F

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 53 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 1112F

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 54 - Objeto: BROCA DE ACABAMENTO DIAMANTADA DE RESINA N. 1190F

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 55 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 2082

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 56 - Objeto: BROCA DIAMANTADA N 2135F

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 57 - Objeto: BROCA DIAMANTADA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO EM AC

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 58 - Objeto: BROCA DIAMANTADA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO EM AC

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 59 - Objeto: BROCA DIAMANTADA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO EM AC

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 60 - Objeto: BROCA DIAMANTADA 3070 EM ACO INOXIDAVEL PARA CANET

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 61 - Objeto: BROCA DE ACABAMENTO DIAMANTADA DE RESINA N. 3118F

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 62 - Objeto: BROCA DE ACABAMENTO DIAMANTADA DE RESINA N. 3168F

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 63 - Objeto: BROCA DIAMANTADA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO EM AC

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 64 - Objeto: BROCA DE ACABAMENTO DIAMANTADA DE RESINA N. 3195F

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 65 - Objeto: BROCA DIAMANTADA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO EM AC

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 66 - Objeto: BROCA CARBIDE BURS N. 01 EM ACO INOXIDAVEL PARA CA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 67 - Objeto: BROCA CARBIDE BURS N.2 EM ACO INOXIDAVEL PARA CANE

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 68 - Objeto: BROCA CARBIDE BURS N. 03 EM ACO INOXIDAVEL PARA CA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 69 - Objeto: BROCA CARBIDE BURS N. 04 EM ACO INOXIDAVEL PARA CA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 70 - Objeto: BROCA CARBIDE BURS NN. 05 EM ACO INOXIDAVEL PARA C

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 71 - Objeto: BROCA CARBIDE BURS N. 06 EM ACO INOXIDAVEL PARA CA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 72 - Objeto: BROCA CARBIDE BURS N. 329 EM ACO INOXIDAVEL PARA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 73 - Objeto: BROCA CARBIDE BURS N. 330 EM ACO INOXIDAVEL PARA C

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 74 - Objeto: BROCA CARBIDE N. 6 PARA CANETA DE ALTA ROTACAO-CIR

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 75 - Objeto: BROCA CARBIDE EM ACO INOXIDAVEL PARA CANETA DE ALT

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 76 - Objeto: BROCA ACO 28 MM N. 01

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 77 - Objeto: BROCA ACO 28 MM N. 02

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 78 - Objeto: BROCA DE GATES-GLIDDEM HASTE CURTA 28MM N. 02 EM A

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 79 - Objeto: BROCA DE GATES-GLIDDEM HASTE CURTA 28MM N.03 EM AC

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 80 - Objeto: BROCA DE GATES-GLIDDEM HASTE CURTA 28MM N.04 EM AC

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 81 - Objeto: BROCA DE GATES-GLIDDEM HASTE LONGA 32MM N.02 EM AC

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 82 - Objeto: BROCA DE GATES-GLIDDEM HASTE LONGA 32MM N.03 EM AC

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 83 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTACAO N. 01 EM ACO INOXIDAVEL PAR

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 84 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTACAO N. 02 EM ACO INOXIDAVEL PAR

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 85 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTACAO N. 03 EM ACO INOXIDAVEL PAR

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 86 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTACAO N. 04 EM ACO INOXIDAVEL PAR

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 87 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTACAO N. 05 EM ACO INOXIDAVEL PAR

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 88 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTACAO N. 06 EM ACO INOXIDAVEL PAR

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 89 - Objeto: SISTEMA DE POLIMENTO DE BORRACHA SILICONIZADA COM

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 90 - Objeto: SISTEMA DE POLIMENTO PARA AMALGAMA COMPOSTO POR PO

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 91 - Objeto: BROQUEIRO PARA BROCAS DE ALTA ROTACAO EM METAL AUT

Quantidade: 50

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 87.829,00	R\$ 40.602,00	Sem Marca	Sim
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES	34.412.925/0001-61	R\$ 117.417,00	R\$ 45.276,50	Sem Marca	Não
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 111.740,00	R\$ 111.740,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	71.505.564/0001-24	R\$ 101.076,00	R\$ 40.195,00	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 92 - Objeto: KIT IONOMETRO DE VIDRO ATIVADO COR A1

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 26,22 Valor Final:R\$ 39.330,00 Marca/Modelo:

Item nº 93 - Objeto: IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZAVEL , INDICADO PA

Quantidade: 160 Preço unitário:R\$ 106,52 Valor Final:R\$ 17.043,20 Marca/Modelo:

Item nº 94 - Objeto: CIMENTO ENDODONTICO AA BASE DE OXIDO DE ZINCO E E

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 31,13 Valor Final:R\$ 1.245,20 Marca/Modelo:

Item nº 95 - Objeto: CIMENTO ENDODONTICO BIOCERAOMICO COMPOSTO DE OXID

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 237,62 Valor Final:R\$ 4.752,40 Marca/Modelo:

Item nº 96 - Objeto: MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIARIO . IRM (PO + LIQ

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 31,96 Valor Final:R\$ 4.794,00 Marca/Modelo:

Item nº 97 - Objeto: FOSFATO DE ZINCO 28 GRAMAS PO: 90 % OXIDO DE ZINCO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 15,57 Valor Final:R\$ 467,10 Marca/Modelo:

Item nº 98 - Objeto: OBTURADOR PROVISORIO ENDODONTICO SEM EUGENOL, COM

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 12,29 Valor Final:R\$ 368,70 Marca/Modelo:

Item nº 99 - Objeto: HIDROXIDO DE CALCIO PA- PO PARA A BASE DE CAVIDADE

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 7,13 Valor Final:R\$ 713,00 Marca/Modelo:

Item nº 100 - Objeto: COMPOSTO DE HIDROXIDO DE CALCIO FOTOPOLIMERIZAVEL

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 51,62 Valor Final:R\$ 5.162,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 73.875,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 92.920,00	R\$ 73.875,60	Sem Marca	Sim
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 93.257,30	R\$ 75.922,00	Sem Marca	Sim
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES	34.412.925/0001-61	R\$ 118.235,90	R\$ 118.235,90	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 101 - Objeto: SISTEMA ADESIVO DENTINÁRIO DE 5. GERACAO PARA ESMA

Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 53,15	Valor Final:R\$ 13.287,50	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 102 - Objeto: ACIDO ORTOFOSFORICO 37% (GEL) SERINGA 2,5ML

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 5,49	Valor Final:R\$ 1.098,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 103 - Objeto: RESINA COMPOSTA NANO HIBRIDA - COR A1

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 60,98	Valor Final:R\$ 12.196,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 104 - Objeto: RESINA COMPOSTA NANO HIBRIDA - COR A2

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 60,98	Valor Final:R\$ 12.196,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 105 - Objeto: RESINA COMPOSTA NANO HIBRIDA COR A3

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 60,98	Valor Final:R\$ 12.196,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 106 - Objeto: RESINA COMPOSTA NANO HIBRIDA COR A 3,5

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 60,98	Valor Final:R\$ 12.196,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 107 - Objeto: RESINA COMPOSTA NANO HIBRIDA - COR AO2

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 60,98 Valor Final:R\$ 12.196,00 Marca/Modelo:

Item nº 108 - Objeto: RESINA COMPOSTA NANO HIBRIDA COR A03

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 60,98 Valor Final:R\$ 12.196,00 Marca/Modelo:

Item nº 109 - Objeto: AMALGAMA DE PRATA CAPSULA: CADA CAPSULA CONTEM PO

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 296,22 Valor Final:R\$ 5.924,40 Marca/Modelo:

Item nº 110 - Objeto: HASTE DOTADA DE PONTE FLOCADA - TAMANHO MEDIO

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 20,03 Valor Final:R\$ 8.012,00 Marca/Modelo:

Item nº 111 - Objeto: HASTE DOTADA DE PONTA FLOCADA - TAMANHO GRANDE

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 20,03 Valor Final:R\$ 8.012,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 109.509,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 128.790,00	R\$ 109.509,90	Sem Marca	Sim
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	71.505.564/0001-24	R\$ 130.376,50	R\$ 112.860,00	Sem Marca	Não
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES	34.412.925/0001-61	R\$ 130.376,30	R\$ 115.541,00	Sem Marca	Não
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 130.262,00	R\$ 130.262,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 7 - Revogado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 112 - Objeto: GUTAPERCHA CX C 08 BASTAO

Quantidade: 50 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 113 - Objeto: CONE DE GUTA ACESSORIO FM C/ 120 UN

Quantidade: 60 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 114 - Objeto: CONE DE GUTA ACESSORIO M C/ 120 UN

Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 115 - Objeto: CONE DE GUTA ACESSORIO MF C/ 120 UN

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 116 - Objeto: CONE DE GUTA PERCHA PROTAPER F 2

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 117 - Objeto: CONE DE GUTA PERCHA PROTAPER F 3

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 118 - Objeto: CONE DE GUTA PERCHA PROTAPER F 4

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 119 - Objeto: CONE DE GUTA PERCHA PROTAPER F 5

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 120 - Objeto: CONE DE GUTA PERCHA 31MM COM TAPER DIFERENCIADO FM

Quantidade: 10 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 121 - Objeto: LIMA T. KERR N. 15-40 21 MM, DEVERA SER DE OTIMA Q

Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 122 - Objeto: LIMA T. KERR N. 15-40 25 MM DEVERA SER DE OTIMA QU

Quantidade: 60 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 123 - Objeto: LIMA T. KERR N. 15-40 31 MM DEVERA SER DE OTIMA QU
Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 124 - Objeto: LIMA T. KERR N. 45-80 21 MM DEVERA SER DE OTIMA QU
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 125 - Objeto: LIMA T. KERR N. 45-80 25 MM DEVERA SER DE OTIMA QU
Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 126 - Objeto: LIMA T. KERR N. 45-80 31 MM DEVERA SER DE OTIMA QU
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 127 - Objeto: LIMA T. KERR N. 06 21 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 128 - Objeto: LIMA T. KERR N. 08 21 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 129 - Objeto: LIMA T. KERR N. 10 21 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 130 - Objeto: LIMA T. KERR N. 15 21 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 131 - Objeto: LIMA T. KERR N. 20 21 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 132 - Objeto: LIMA T. KERR N. 06 25 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 133 - Objeto: LIMA T. KERR N. 08 25 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 134 - Objeto: LIMA T. KERR N. 10 25 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 135 - Objeto: LIMA T. KERR N. 15 25 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 136 - Objeto: LIMA T. KERR N. 20 25 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 137 - Objeto: LIMA T. KERR N. 10 31 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 138 - Objeto: LIMA T. KERR N. 15 31 MM DEVERA SER DE OTIMA QUALI
Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

<u>Item nº 139</u> - Objeto: LIMA C PILLOT N. 06 21 MM DEVERA SER DE OTIMA QUA			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 140</u> - Objeto: LIMA C PILLOT N. 08 21 MM DEVERA SER DE OTIMA QUA			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 141</u> - Objeto: LIMA C PILLOT N. 10 21 MM CONSTITUIDA EM ACO INOX			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 142</u> - Objeto: LIMA C PILLOT N. 15 21 MM CONSTITUIDA EM ACO INOX			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 143</u> - Objeto: LIMA C PILLOT N. 06 25 MM CONSTITUIDA EM ACO INOX			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 144</u> - Objeto: LIMA C PILLOT N. 08 25 MM CONSTITUIDA EM ACO INOX			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 145</u> - Objeto: LIMA C PILLOT N. 10 25 MM CONSTITUIDA EM ACO INOX			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 146</u> - Objeto: LIMA C PILLOT N. 15 25 MM CONSTITUIDA EM ACO INOX			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 147</u> - Objeto: LIMA T. FLEXOFILLE N. 25 21 MM DEVERA SER DE OTIM			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 148</u> - Objeto: LIMA T. FLEXOFILLE N. 30 21 MM DEVERA SER DE OTIM			
Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 149</u> - Objeto: LIMA T. FLEXOFILLE N. 35 21 MM DEVERA SER DE OTIM			
Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 150</u> - Objeto: LIMA T. FLEXOFILLE N. 40 21 MM DEVERA SER DE OTIM			
Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 151</u> - Objeto: LIMA T. FLEXOFILLE N. 25 25 MM DEVERA SER DE OTIM			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 152</u> - Objeto: LIMA T. FLEXOFILLE N. 30 25 MM DEVERA SER DE OTIM			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 153</u> - Objeto: LIMA T. FLEXOFILLE N. 35 25 MM DEVERA SER DE OTIM			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 154</u> - Objeto: LIMA T. FLEXOFILLE N. 40 25 MM DEVERA SER DE OTIM			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -

<u>Item nº 155</u> - Objeto: LIMA T. HEDSTROEM N. 15-40 21 MM DEVERA SER DE OT			
Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 156</u> - Objeto: LIMA T HEDSTROEM N. 15-40 25 MM DEVERA SER DE OTI			
Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 157</u> - Objeto: LIMA T HEDSTROEM N. 15-40 31 MM DEVERA SER DE OTI			
Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 158</u> - Objeto: LIMA T. HEDSTROEM N. 45-80 21 MM DEVERA SER DE OT			
Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 159</u> - Objeto: LIMA T. HEDSTROEM N. 45-80 25 MM DEVERA SER DE OTI			
Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 160</u> - Objeto: LIMA T. HEDSTROEM N. 45-80 31 MM DEVERA SER DE OTI			
Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 161</u> - Objeto: LIMA DE NIQUEL TITAONIO RECIPROCANTE 21 MM AMARELA			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 162</u> - Objeto: LIMA DE NIQUEL TITAONIO RECIPROCANTE 25 MM AMARELA			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 163</u> - Objeto: LIMA DE NIQUEL TITAONIO RECIPROCANTE 21 MM VERMELH			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 164</u> - Objeto: LIMA DE NIQUEL TITAONIO RECIPROCANTE 25 MM VERMELH			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 165</u> - Objeto: LIMA DE NIQUEL TITAONIO RECIPROCANTE 21 MM VERDE 3			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 166</u> - Objeto: LIMA DE NIQUEL TITAONIO RECIPROCANTE 25 MM VERDE 3			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 167</u> - Objeto: LIMA DE NIQUEL TITAONIO RECIPROCANTE 25 MM BRANCA			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 168</u> - Objeto: LIMA DE NIQUEL TITAONIO RECIPROCANTE 25 MM LARGE B			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 169</u> - Objeto: LIMA PLASTICA PARA LIMPEZA DAS PAREDES DOS CANAIS			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 170</u> - Objeto: LIMA ROTATORIA PROTAPER 21 MM			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -

Item nº 171 - Objeto: LIMA ROTATORIA PROTAPER 25 MM

Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 172 - Objeto: BROCA LENTULO 25MM COM 4 UNIDADES

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 173 - Objeto: LENCOL DE BORRACHA PARA ENDODONTIA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 174 - Objeto: ARCO PARA ISOLAMENTO DE OSTBY AUTOCLAVAVEL ADULTO

Quantidade: 50 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 175 - Objeto: ESPACADOR DIGITAL N. 25 25MM

Quantidade: 20 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 176 - Objeto: ENDO ORGANIZER PARA LIMAS ENDODONTICAS COM 2 UNIDA

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 177 - Objeto: PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE CELL PACK FM - CX 180

Quantidade: 120 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 178 - Objeto: PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE CELL PACK M CX C/180 UN

Quantidade: 120 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 179 - Objeto: STOP DE SILICONE PARA LIMAS DIAOMETRO 1,5 PACOTE

Quantidade: 50 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 180 - Objeto: REGUA METALICA CALIBRADORA DE CONES DE GUTA

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 181 - Objeto: SPRAY TESTE VITALIDADE PULPAR -50C.

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 667.321,00	R\$ 500.000,00	Sem Marca	Sim
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 667.580,00	R\$ 600.000,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES	34.412.925/0001-61	R\$ 670.507,60	R\$ 223.384,90	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 182 - Objeto: FILME PARA RADIOLOGIA ADULTO CX COM 150 UNIDADES

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 30.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 183 - Objeto: FILME PARA RX ODONTOLOGICO PELICULAS INFANTIL C/ 1

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 383,00 Valor Final:R\$ 22.980,00 Marca/Modelo:

Item nº 184 - Objeto: FIXADOR ODONTOLOGICO PROX. 475 ML

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 23,85 Valor Final:R\$ 4.770,00 Marca/Modelo:

Item nº 185 - Objeto: REVELADOR DE RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA FR 475ML PRO

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 23,85 Valor Final:R\$ 4.770,00 Marca/Modelo:

Item nº 186 - Objeto: CARTELA PARA RX COM PROTETOR 2 FUIROS - PCT 100UN

Quantidade: 2.500 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 75.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 187 - Objeto: AVENTAL BORRACHA PLUMBIFERA ADULTO COM PROTETOR DE

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 757,00 Valor Final:R\$ 7.570,00 Marca/Modelo:

Item nº 188 - Objeto: LUPA 3 A 5 DE AUMENTO - RADIOGRAFIA ODONTO

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 191,88 Valor Final:R\$ 3.837,60 Marca/Modelo:

Item nº 189 - Objeto: NEGATOSCOPIO, SISTEMA DE FIXACAO DAS RADIOGRAFIAS

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 800,00 Valor Final:R\$ 24.000,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 172.927,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 172.927,60	R\$ 172.927,60	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 190 - Objeto: SELANTE OCLUSAL FOTOPOLIMERIZAVEL (FOSSULAS E FISS

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 18,78 Valor Final:R\$ 4.695,00 Marca/Modelo:

Item nº 191 - Objeto: ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIA INFANTIL

Quantidade: 30.000 Preço unitário:R\$ 0,86 Valor Final:R\$ 25.800,00 Marca/Modelo:

Item nº 192 - Objeto: CREME DENTAL COM FLUOR COM TRIPLA PROTECAO, ANTI C

Quantidade: 30.000 Preço unitário:R\$ 1,38 Valor Final:R\$ 41.400,00 Marca/Modelo:

Item nº 193 - Objeto: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA LIQUIDO BASE DE F

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 7,85 Valor Final:R\$ 314,00 Marca/Modelo:

Item nº 194 - Objeto: FIO DENTAL EMBALAGEM C/500 METROS.

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 11,80 Valor Final:R\$ 590,00 Marca/Modelo:

Item nº 195 - Objeto: PASTA PROFILATICA COM FLUOR, UTILIZADA EM PROCESSO

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 5,10 Valor Final:R\$ 510,00 Marca/Modelo:

Item nº 196 - Objeto: FLUOR GEL ACIDULADO EM ESPUMA, CONCENTRACAO 1,23%.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 44,40 Valor Final:R\$ 4.440,00 Marca/Modelo:

Item nº 197 - Objeto: SOLUCAO DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% FRASCO

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 30,48 Valor Final:R\$ 3.657,60 Marca/Modelo:

Item nº 198 - Objeto: BARREIRA GENGIVAL SERINGA 2GR

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 9,97 Valor Final:R\$ 299,10 Marca/Modelo:

Item nº 199 - Objeto: PEDRA POMES PO EMBALAGEM COM 1KG

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 10,90 Valor Final:R\$ 54,50 Marca/Modelo:

Item nº 200 - Objeto: PO DE BICARBONATO DE SODIO EMBALAGEM 500 GRAMAS NA

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 15,88 Valor Final:R\$ 2.382,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 84.142,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 129.307,15	R\$ 84.142,20	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001- 00	R\$ 127.505,00	R\$ 74.054,20	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 201 - Objeto: ALGODAO DENTAL EM PACOTES C/ 100 ROLETES

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 3,43 Valor Final:R\$ 5.145,00 Marca/Modelo:

Item nº 202 - Objeto: ALGODAO HIDROFILO 500 GR. EMBALAGEM INDIVIDUAL E R

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 19,87 Valor Final:R\$ 1.987,00 Marca/Modelo:

Item nº 203 - Objeto: BABADOR DESCARTAVEL IMPERMEAVEL C/100 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 19,87 Valor Final:R\$ 19.870,00 Marca/Modelo:

Item nº 204 - Objeto: CAPAS DESCARTAVEIS PARA SERINGA TRIPLICE UNIVERSA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 24,66 Valor Final:R\$ 4.932,00 Marca/Modelo:

Item nº 205 - Objeto: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 5 DOBRAS, 8 CAMADAS C/1

Quantidade: 20.000 Preço unitário:R\$ 0,69 Valor Final:R\$ 13.800,00 Marca/Modelo:

Item nº 206 - Objeto: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX P (ODONTO)

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 20,55 Valor Final:R\$ 30.825,00 Marca/Modelo:

Item nº 207 - Objeto: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX M (ODONTO)

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 20,55 Valor Final:R\$ 30.825,00 Marca/Modelo:

Item nº 208 - Objeto: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM PP (ODONTO)

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 20,55 Valor Final:R\$ 41.100,00 Marca/Modelo:

Item nº 209 - Objeto: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA COM ELASTICO CAI

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 9,59 Valor Final:R\$ 3.836,00 Marca/Modelo:

Item nº 210 - Objeto: SUGADOR DESCARTAVEL PARA SALIVA PACOTE C/40 UNIDAD

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 7,54 Valor Final:R\$ 3.770,00 Marca/Modelo:

Item nº 211 - Objeto: SUGADOR DESCARTAVEL PARA ENDODONTIA C/20 UNIDADES

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 14,39 Valor Final:R\$ 7.195,00 Marca/Modelo:

Item nº 212 - Objeto: KIT CIRURGICO ESTERIL GR40 COMPLETO: 2 TOALHAS DE

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 32,20 Valor Final:R\$ 32.200,00 Marca/Modelo:

Item nº 213 - Objeto: TOUCAS DESCARTAVEIS SANFONADAS COM ELASTICO COR BR

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 10,96 Valor Final:R\$ 5.480,00 Marca/Modelo:

Item nº 214 - Objeto: OCULOS DE SEGURANCA COM ARMACAO E VISOR

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 9,59 Valor Final:R\$ 383,60 Marca/Modelo:

Item nº 215 - Objeto: ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA C 100 UNID

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 5,48 Valor Final:R\$ 2.192,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 203.540,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 296.960,00	R\$ 203.540,60	Sem Marca	Sim
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 299.469,80	R\$ 299.469,80	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP	16.366.888/0001-10	R\$ 207.835,60	R\$ 160.000,00	Sem Marca	Sim
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA EPP	47.063.094/0001-01	R\$ 781.000,00	R\$ 168.300,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 216 - Objeto: AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES DE 1000ML

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 8,35 Valor Final:R\$ 1.670,00 Marca/Modelo:

Item nº 217 - Objeto: DETERGENTE ENZIMATICO 500ML

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 22,41 Valor Final:R\$ 4.482,00 Marca/Modelo:

Item nº 218 - Objeto: FRASCO PLASTICO, COM TAMPA DE ROSCA, COM 20 ML DE

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 3,95 Valor Final:R\$ 158,00 Marca/Modelo:

Item nº 219 - Objeto: HIPOCLORITO 2,5% 1000ML

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 8,40 Valor Final:R\$ 2.520,00 Marca/Modelo:

Item nº 220 - Objeto: ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML

Quantidade: 1.500

Preço unitário:R\$ 8,78

Valor Final:R\$ 13.170,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 22.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 32.455,20	R\$ 22.000,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA EPP	47.063.094/0001- 01	R\$ 55.000,00	R\$ 20.000,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 221 - Objeto: PASTA CURATIVA ALVEOLAR: IODOFORMIO, PARAMONOCOLORO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 61,00 Valor Final:R\$ 2.440,00 Marca/Modelo:

Item nº 222 - Objeto: SOLUCAO INTRACANAL DE EDTA 17% EMBALAGEM 500 ML

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 96,00 Valor Final:R\$ 1.920,00 Marca/Modelo:

Item nº 223 - Objeto: FORMALDEIDO, ACIDO CRESILICO (CRESOL) E VEICULOS.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo:

Item nº 224 - Objeto: PARAMONOCLOROFENOL-ACIDO FENICO E CANFORA - 20ML

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 1.100,00 Marca/Modelo:

Item nº 225 - Objeto: VERNIZ CAVITARIO FORRADOR FR C 15ML

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 19,00 Valor Final:R\$ 3.800,00 Marca/Modelo:

Item nº 226 - Objeto: IODOFORMIO - FRASCO COM 10G

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 47,00 Valor Final:R\$ 2.820,00 Marca/Modelo:

Item nº 227 - Objeto: MEDICACAO ENDODONTICA FOSFATO DE DEXAMETASONA E P

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 238,00 Valor Final:R\$ 28.560,00 Marca/Modelo:

Item nº 228 - Objeto: OLEO DE CASCA DE LARANJA FR 10ML

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 25,00 Valor Final:R\$ 750,00 Marca/Modelo:

Item nº 229 - Objeto: PAPA CARIE REMOC QUIMICO MECAN CARIE SERINGA 3ML

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 217,00 Valor Final:R\$ 86.800,00 Marca/Modelo:

Item nº 230 - Objeto: PROPILENOGLICOL 30ML

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 36,00 Valor Final:R\$ 720,00 Marca/Modelo:

Item nº 231 - Objeto: SOLUCAO DE DIAMINO FLUORETO DE PRATA A 30% .

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 54,00 Valor Final:R\$ 5.400,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 135.110,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 135.110,00	R\$ 135.110,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 88.827,20	R\$ 88.827,20	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 232 - Objeto: MATRIZ UNIMATRIX R COM 50 UNIDADES SORTIDAS,2 GRAM

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 291,35	Valor Final:R\$ 29.135,00	Marca/Modelo:
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 233 - Objeto: MATRIZ UNIMATRIZ REFIL COM 50 UNIDADES SORTIDA

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 172,85	Valor Final:R\$ 17.285,00	Marca/Modelo:
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 234 - Objeto: PAPEL CARBONO P/ ARTICULACAO C/12 UNIDADES.

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 2,83	Valor Final:R\$ 849,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 235 - Objeto: CUNHA ELASTICA TAMANHO SORTIDO

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 27,91	Valor Final:R\$ 5.582,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 236 - Objeto: FRASCO DE DAPEN VIDRO TRANSPARENTE

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 2,13	Valor Final:R\$ 63,90	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	-----------------------	---------------

Item nº 237 - Objeto: FRASCO DE DAPEN PLASTICO

Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 2,13	Valor Final:R\$ 85,20	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	-----------------------	---------------

Item nº 238 - Objeto: ESCOVA ROBSON PARA POLIMENTO, CERDAS BRANCA RETA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,20 Valor Final:R\$ 48,00 Marca/Modelo:

Item nº 239 - Objeto: ESCOVA PARA LIMPEZA

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 3,71 Valor Final:R\$ 371,00 Marca/Modelo:

Item nº 240 - Objeto: TACAS DE BORRACHA PARA PROFILAXIA

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 1,20 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo:

Item nº 241 - Objeto: TIRAS DE POLIESTER PACOTE C/ 50 TIRAS

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 1,34 Valor Final:R\$ 134,00 Marca/Modelo:

Item nº 242 - Objeto: TIRAS DE LIXA PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA 6 MM C/

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 4,71 Valor Final:R\$ 471,00 Marca/Modelo:

Item nº 243 - Objeto: TIRAS DE LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA COMPOSTA C

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 7,86 Valor Final:R\$ 786,00 Marca/Modelo:

Item nº 244 - Objeto: LUBRIFICANTE MINERAL PARA PECAS DE ALTA E BAIXA RO

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 17,01 Valor Final:R\$ 1.701,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 57.111,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	28.820.255/0001-10	R\$ 97.748,00	R\$ 57.111,10	Sem Marca	Não
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 97.220,00	R\$ 57.690,20	Sem Marca	Sim
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 97.033,00	R\$ 84.000,00	Sem Marca	Sim
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES	34.412.925/0001-61	R\$ 97.748,00	R\$ 97.748,00	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 14 - Revogado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 245 - Objeto: GRAMPO ENDODONTICO N. 12A

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 246 - Objeto: GRAMPO ENDODONTICO N. 13A

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 247 - Objeto: GRAMPO ENDODONTICO N. 201

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 248 - Objeto: GRAMPO ENDODONTICO N. 205

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 249 - Objeto: GRAMPO ENDODONTICO N. 206

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 250 - Objeto: GRAMPO ENDODONTICO N. 211

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	R\$ 3.780,00	R\$ 2.089,80	Sem Marca	Sim
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES	34.412.925/0001-61	R\$ 3.920,40	R\$ 2.134,80	Sem Marca	Não
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 3.780,00	R\$ 2.372,40	Sem Marca	Sim
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	71.505.564/0001-24	R\$ 3.920,40	R\$ 3.742,20	Sem Marca	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 3.920,40	R\$ 3.920,40	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	28.820.255/0001-10	R\$ 3.920,40	R\$ 2.069,10	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 251 - Objeto: ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA ADULTO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 12,18 Valor Final:R\$ 365,40 Marca/Modelo:

Item nº 252 - Objeto: ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA INFANTIL

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 10,44 Valor Final:R\$ 313,20 Marca/Modelo:

Item nº 253 - Objeto: ALCAS LABIAIS PARA LOCALIZADOR APICAL

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 31,32 Valor Final:R\$ 939,60 Marca/Modelo:

Item nº 254 - Objeto: CABO PARA ESPELHO BUCAL

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 11,31 Valor Final:R\$ 4.524,00 Marca/Modelo:

Item nº 255 - Objeto: ESPELHO BUCAL PLANO N. 5 FRONT SURFACE

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 12,18 Valor Final:R\$ 1.218,00 Marca/Modelo:

Item nº 256 - Objeto: COLGADURA PARA REVELACAO DE RX INOX AVULSO

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 9,57 Valor Final:R\$ 574,20 Marca/Modelo:

Item nº 257 - Objeto: BRUNIDOR OITAVADO N.29, 13CM OVO DE PATO EM ACO IN

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 9,57 Valor Final:R\$ 574,20 Marca/Modelo:

Item nº 258 - Objeto: APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO SIMPLES

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 9,57 Valor Final:R\$ 574,20 Marca/Modelo:

Item nº 259 - Objeto: ALICATE PERFURADOR PARA DIQUE DE BORRACHA

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 143,55 Valor Final:R\$ 1.435,50 Marca/Modelo:

Item nº 260 - Objeto: CONDENSADOR PARA AMALGAMA N. 2

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 15,66 Valor Final:R\$ 313,20 Marca/Modelo:

Item nº 261 - Objeto: CONDENSADOR PARA AMALGAMA N. 3

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 15,66 Valor Final:R\$ 313,20 Marca/Modelo:

Item nº 262 - Objeto: CONDENSADOR PARA AMALGAMA N. 4

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 15,66 Valor Final:R\$ 313,20 Marca/Modelo:

Item nº 263 - Objeto: CONDENSADOR MODELO PAIVA JOGO 4 PECAS

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 66,99 Valor Final:R\$ 4.019,40 Marca/Modelo:

Item nº 264 - Objeto: CONDENSADOR MODELO HOLEMBACK N. 6

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 14,79 Valor Final:R\$ 887,40 Marca/Modelo:

Item nº 265 - Objeto: COLHER DE DENTINA DUPLA EM INOX N. 11

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 14,79 Valor Final:R\$ 887,40 Marca/Modelo:

Item nº 266 - Objeto: COLHER DE DENTINA DUPLA EM INOX N. 05

Marca/Modelo:

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 14,79	Valor Final:R\$ 887,40	
<u>Item nº 267</u> - Objeto: COLHER DE DENTINA DUPLA EM INOX N. 14			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 14,79	Valor Final:R\$ 887,40	Marca/Modelo:
<u>Item nº 268</u> - Objeto: COLHER DE DENTINA DUPLA EM INOX N. 17			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 14,79	Valor Final:R\$ 887,40	Marca/Modelo:
<u>Item nº 269</u> - Objeto: ESPATULA ODONTOLOGICA PARA INSERCAO N. 1			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 15,66	Valor Final:R\$ 939,60	Marca/Modelo:
<u>Item nº 270</u> - Objeto: ESPATULA ODONTOLOGICA PARA CERA N. 7			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 19,14	Valor Final:R\$ 1.148,40	Marca/Modelo:
<u>Item nº 271</u> - Objeto: ESPATULA ODONTOLOGICA PARA CERA N. 24			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 19,14	Valor Final:R\$ 1.148,40	Marca/Modelo:
<u>Item nº 272</u> - Objeto: ESCULPIDOR HOLLEMBACK N. 3S			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 15,66	Valor Final:R\$ 939,60	Marca/Modelo:
<u>Item nº 273</u> - Objeto: PINCA CLINICA ALGODAO CURVA 317			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 21,75	Valor Final:R\$ 4.350,00	Marca/Modelo:
<u>Item nº 274</u> - Objeto: PINCA CONE DE GUTA INOX			
Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 60,90	Valor Final:R\$ 609,00	Marca/Modelo:
<u>Item nº 275</u> - Objeto: PORTA AMALGAMA PLASTICO AUTOCLAVAVEL ADULTO			
Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 21,75	Valor Final:R\$ 1.087,50	Marca/Modelo:
<u>Item nº 276</u> - Objeto: PORTA AMALGAMA PLASTICO AUTOCLAVAVEL INFANTIL			
Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 21,75	Valor Final:R\$ 1.087,50	Marca/Modelo:
<u>Item nº 277</u> - Objeto: PINCA PORTA GRAMPO INOX			
Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 153,12	Valor Final:R\$ 4.593,60	Marca/Modelo:
<u>Item nº 278</u> - Objeto: PORTA MATRIZ MODELO TOFFELMYRE INFANTIL			
Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 62,64	Valor Final:R\$ 1.879,20	Marca/Modelo:
<u>Item nº 279</u> - Objeto: PORTA MATRIZ MODELO TOFFELMYRE ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 62,64	Valor Final:R\$ 3.758,40	Marca/Modelo:
<u>Item nº 280</u> - Objeto: PINCA PORTA GRAMPO MODELO PALMER			
Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 153,12	Valor Final:R\$ 1.531,20	Marca/Modelo:
<u>Item nº 281</u> - Objeto: PLACA DE VIDRO PARA MANIPULACAO N. 10			
Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 21,75	Valor Final:R\$ 870,00	Marca/Modelo:

Item nº 282 - Objeto: PORTA ALGODAO DE ACO INOX TAMANHO MEDIO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 107,88 Valor Final:R\$ 3.236,40 Marca/Modelo:

Item nº 283 - Objeto: SONDA EXPLORADORA CLINICA N 5 - INOX

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 13,92 Valor Final:R\$ 1.392,00 Marca/Modelo:

Item nº 284 - Objeto: SONDA EXPLORADORA N. 47

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 13,92 Valor Final:R\$ 556,80 Marca/Modelo:

Item nº 285 - Objeto: CURETA PERIODONTAL MACCALL N. 13/14

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 62,64 Valor Final:R\$ 1.879,20 Marca/Modelo:

Item nº 286 - Objeto: CURETA PERIODONTAL MACCALL N. 17-18

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 62,64 Valor Final:R\$ 1.879,20 Marca/Modelo:

Item nº 287 - Objeto: FOICE PERIODONTAL - ACO INOX, DENTES ANTERIORES

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 62,64 Valor Final:R\$ 3.758,40 Marca/Modelo:

Item nº 288 - Objeto: FOICE PERIODONTAL EM ACO INOX, PARA DENTES POSTERI

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 62,64 Valor Final:R\$ 3.758,40 Marca/Modelo:

Item nº 289 - Objeto: KIT INSTRUMENTAIS DE MICRO CIRURGIA PERIODONTAL P

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 1.804,38 Valor Final:R\$ 54.131,40 Marca/Modelo:

Item nº 290 - Objeto: SONDA MILIMETRADA

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 225,33 Valor Final:R\$ 13.519,80 Marca/Modelo:

Item nº 291 - Objeto: INSERTOS DE ULTRASSOM TRA 12

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 153,12 Valor Final:R\$ 6.124,80 Marca/Modelo:

Item nº 292 - Objeto: INSERTOS DE ULTRASSOM TRA 21D

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 153,12 Valor Final:R\$ 6.124,80 Marca/Modelo:

Item nº 293 - Objeto: INSERTOS DE ULTRASSOM TRA 24D

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 153,12 Valor Final:R\$ 6.124,80 Marca/Modelo:

Item nº 294 - Objeto: INSERTO PARA APARELHO GNATUS G1

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 153,12 Valor Final:R\$ 1.531,20 Marca/Modelo:

Item nº 295 - Objeto: INSERTO PARA APARELHO GNATUS G2

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 152,25 Valor Final:R\$ 1.522,50 Marca/Modelo:

Item nº 296 - Objeto: INSERTO PARA APARELHO GNATUS G10 P

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 225,33 Valor Final:R\$ 2.253,30 Marca/Modelo:

Item nº 297 - Objeto: INSERTO DE ULTRASSOM T1-S

Marca/Modelo:

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 107,88 Valor Final:R\$ 1.078,80

Item nº 298 - Objeto: INSERTO DE ULTRASSOM T2-S

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 107,88 Valor Final:R\$ 1.078,80 Marca/Modelo:

Item nº 299 - Objeto: INSERTO DE ULTRASSOM T3-S

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 107,88 Valor Final:R\$ 1.078,80 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 154.886,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 178.040,00	R\$ 154.886,10	Sem Marca	Sim
SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	28.820.255/0001-10	R\$ 350.675,50	R\$ 158.400,00	Sem Marca	Sim
ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	R\$ 176.840,00	R\$ 176.840,00	Sem Marca	Sim
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES	34.412.925/0001-61	R\$ 249.088,30	R\$ 249.088,30	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 178.046,40	R\$ 140.000,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 313</u> - Objeto: SINDESMOTOMO EM ACO INOX			
Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 314</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 01 ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 315</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 16 ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 316</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 17 ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 317</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 18L ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 318</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 18R ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 319</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 65 ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 320</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 69 ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 321</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 150 ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 322</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 151 ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 323</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 203 ADULTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 324</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 101 UNIVERSAL			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 325</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 01 INFANTIL			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 326</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 05 INFANTIL			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 327</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 16 INFANTIL			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 328</u> - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 27 INFANTIL			

Quantidade: 60 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 329 - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 44 INFANTIL

Quantidade: 60 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 330 - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 46 INFANTIL

Quantidade: 60 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 331 - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 18L INFANTIL

Quantidade: 60 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 332 - Objeto: FORCEPS ODONTOLOGICO N. 18R INFANTIL

Quantidade: 60 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 333 - Objeto: PINÇA MOSQUITO 16CM EM AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 334 - Objeto: PINÇA ANATOMICA RETA 12CM

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 335 - Objeto: LIMA PARA OSSO N 12 EM AÇO INOX

Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 336 - Objeto: PEDRA PARA AFILAR INSTRUMENTAL

Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 337 - Objeto: PORTA AGULHA CIRURGICO DE MAYO HEGAR 16CM

Quantidade: 30 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 338 - Objeto: SERINGA CARPULE COM RETRO CARGA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 339 - Objeto: TESOURA INOX CURVA MODELO MAYO 15 CM

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	R\$ 230.240,00	R\$ 121.973,40	Sem Marca	Sim
GUSTAVO NICOLINO	26.551.165/0001-45	R\$ 230.705,40	R\$ 158.560,50	Sem Marca	Sim
Biosantec Comercio de Artigos Hospitalares LTDA	14.365.009/0001-00	R\$ 222.800,00	R\$ 184.000,00	Sem Marca	Sim
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES	34.412.925/0001-61	R\$ 241.075,15	R\$ 241.075,15	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	28.820.255/0001-10	R\$ 232.821,85	R\$ 120.750,05	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Carlos Augusto Mascarenhas de Vasconcellos

Pregoeiro

Rafael Mendes dos Santos Junior

Equipe de Apoio

Watley Weverton Luan de Amorim

Equipe de Apoio

Geferson Avilla da Silva

Equipe de Apoio